证券代码：002453     证券简称：华软科技    公告编号：2025-023

金陵华软科技股份有限公司

关于控股子公司复产、光气及光气化装置安全环保

升级改造项目试生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、前期概述

金陵华软科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月

25日召开了第五届董事会第三十二次会议、第五届监事会第二十八

次会议，审议通过了《关于控股子公司投资建设光气及光气化装置

安全环保升级改造项目的议案》，控股子公司山东天安化工股份有限

公司（简称“天安化工”）拟投资建设2万吨/年光气及光气化装置安

全环保升级改造项目。

公司于2025年3月27日披露了《关于控股子公司停产的公告》

（公告编号：2025-004），公司接到天安化工关于其停产的通知，鉴

于2万吨/年光气及光气化装置安全环保升级改造项目接近尾声，为

开展新装置与现有装置的接驳工作，天安化工决定于近日起计划性

停产。

二、进展

截至本公告日，天安化工上述相关新装置与现有装置的接驳工

作已完成，2万吨/年光气及光气化装置安全环保升级改造项目建设

完工、已进入试生产阶段，其他生产装置恢复正常生产作业。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海

证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司信息以在上述指

定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

金陵华软科技股份有限公司董事会

二〇二五年六月五日